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Inbjudan till en internationell sommarkurs i Berlin, Tyskland 
22 augusti - 3 september 2011 

 
INNOVATIVE TECHNOLOGIES IN MEDIA PRODUCTION — 

FUTURE DEVELOPMENTS AND TRENDS 
 
KTH Medieteknik arrangerar – i samarbete med Technological Educational Institute of Athens, Hellenic 
Open University, Beuth Hochschule für Technik Berlin, och Helsinki Metropolia University of Applied 
Sciences – en tvåveckors engelskspråkig intensivkurs för medieteknikstudenter i Berlin den 22 augusti – 
3 september 2011. Kursen finansieras av EUs Erasmus-program. Maximalt fem studenter från KTH Me-
dieteknik kan få plats på kursen. Från var och en av de övriga högskolorna kommer också fem studenter. 
Aktuell information om kursen finns på http://ip2011.eap.gr/. 
 
Vem kan söka? Kursen riktar sig främst till studenter i årskurs 3 eller 4 inom civilingenjörsprogram-

met i medieteknik eller i årskurs 1 inom masterprogrammet i medieteknik, som valt 
att specialisera sig på tryckt kommunikation. Kursen är dock öppen också för andra 
medieteknikstudenter på samma nivå. 

 
Vad ger kursen? Kursen DM2101, som går på engelska, är en valbar teknikkurs inom medieteknikpro-

grammen och ger 5 högskolepoäng på avancerad nivå. Det huvudsakliga kursinnehål-
let är: 

 • Hållbarhet och media 
 • Produktionsstyrning och standardisering 
 • Innovation och e-business 
 • Utvecklingstrender inom teknik och branschstruktur 
 • Studiebesök och projektarbete 
 Förutom ämneskunskaperna kommer kursen att ge en sällsynt möjlighet till interna-

tionellt samarbete och nätverkande. Och Berlin i augusti är väldigt trevligt. 
 
Var och när? Kursen, som startar på morgonen den 22 augusti och avslutas den 3 september, arran-

geras detta år av Beuth Hochschule für Technik Berlin i högskolans egna lokaler 
(http://www.beuth-hochschule.de/). 

 
Vad kostar det? Erasmus-programmet står för alla kurskostnader under 14 dagar och för alla resekost-

nader. KTH Medieteknik kan hjälpa till med att beställa flygbiljetter. Dessutom beta-
lar Erasmus-programmet !294 till varje student för att täcka boendekostnader. KTH 
har därutöver ansökt om ett stipendium från Grafiska Företagens Förbunds stiftelser 
för att täcka resterande boendekostnader. Beuth Hochschule für Technik Berlin kom-
mer att arrangera ett bra men prisvärt boende i dubbelrum. Frukoster och luncher in-
går. Kostnaden för den enskilda studenten blir därmed minimal. 

 
Hur söker man? Skicka din intresseanmälan med e-post till nilse@kth.se med en kort motivering till 

varför just du skall väljas ut till kursen. Sista anmälningsdag är den 30 mars 2011 kl 
24.00. 

 
 En bedömargrupp bestående av Nils Enlund, Johan Stenberg och Christer Lie kom-

mer att välja ut fem studenter och två reserver. Urvalet baserar sig på studieresultat, 
avklarade studiepoäng och de skriftliga motiveringarna. 


